

OM Flag, Aalborg ApS

c/o Gemini A/S, Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 49 60 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

OM Flag, Aalborg ApS
c/o Gemini A/S
Lyngbyvej 415
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 49 60 69

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Mikkelsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive handel og fabrikation samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 177.440 mod 102.090 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.284 mod 96.546 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	177.440	102.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.704	25.258
Øvrige finansielle omkostninger	-2.909	-3.549
Resultat før skat	195.235	123.799
Skat af årets resultat	-42.951	-27.253
Årets resultat	152.284	96.546
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	152.284	96.546
Disponeret i alt	152.284	96.546

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		244.536	225.075
Varebeholdninger i alt		<u>244.536</u>	<u>225.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.859	55.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.015	499.855
Udsudte skatteaktiver		0	777
Tilgodehavender i alt		<u>541.874</u>	<u>556.076</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.200	6.200
Værdipapirer i alt		<u>6.200</u>	<u>6.200</u>
Likvide beholdninger		282.143	108.133
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.074.753</u>	<u>895.484</u>
Aktiver i alt		<u>1.074.753</u>	<u>895.484</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	450.000	450.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	152.284	96.546
Egenkapital i alt	<u>652.284</u>	<u>596.546</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.392	42.975
Selskabsskat	97.526	55.352
Anden gæld	272.551	200.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.469</u>	<u>298.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>422.469</u>	<u>298.938</u>
Passiver i alt	<u>1.074.753</u>	<u>895.484</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	450.000	189.913	689.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-93.367	-93.367
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	450.000	96.546	596.546
Udloddet udbytte	0	0	-96.546	-96.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	152.284	152.284
	50.000	450.000	152.284	652.284

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv i selskabet pr. 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
